SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

14/08/2020

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE TiTULO 10:48:58

4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE

NO SE E RE CEN-OES LTDA

96020016/ BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Linha digitavel do titulo

75691.41174 01000.365401 06289.120013 8 83480000120532

Numero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:
Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagéo:

24144
01000036540000628912

2880079

756-BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.

A.

JOMAR IMOBILIARIA E LOCADORA DE

IMOVEIS LTDA - EPP

JOMAR IMOBILIARIA E LOCADORA DE

Autenticacao

IMOVEIS LTDA - EPP
20.930.863/0001-75

BLASTER TI SISTEMAS LTDA
BLASTER TI SISTEMAS LTDA
24.148.382/0001-63

14/08/2020
14/08/2020
17/08/2020
1.205,32
0,00

0,00
1.205,32
EFETIVADO

4475FB09-D6F1-49AD-825C-CAA563F9ED4D
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



